
 

KDO BY SPÍŠ? -OTÁZKY PRO DĚTI 
TRAPASY 

 Kdo by si spíš prdnul na veřejnosti?  
 Kdo by spíš dojel do školy na krávě? 
 Kdo by se spíš rozmlátil na kolečkových bruslích? 
 Kdo by se spíš vyválel v blátě? 
 Kdo by se spíš počůral při písemce? 
 Kdo by spíš zaspal vlastní oslavu? 
 Kdo by spíš omylem poslal zprávu učiteli místo 

kamarádovi? 
 Kdo by spíš zakopl u tabule? 
 Kdo by spíš upustil tác v jídelně? 
 Kdo by spíš přišel do třídy v kostýmu tuleně? 
 Kdo by spíš přišel do školy s rozepnutým zipem? 
 Kdo by spíš zabloudil na školním výletě? 
 Kdo by spíš ztratil botu na veřejnosti? 

 

KAMARÁDI 

 Kdo by spíš sbalil toho nejhezčího kluka / holku ze třídy? 
 Kdo by spíš přinesl svačinu pro celou třídu? 
 Kdo by spíš celý den chrochtal místo mluvení? 
 Kdo by spíš snědl velkého pavouka? 
 Kdo by spíš přebral kamarádovi kamarádku (nebo naopak)? 
 Kdo by spíš založil úspěšný YouTube kanál? 
 Kdo by spíš dokázal sedět dva dny v kuse u počítače? 
 Kdo by spíš odjel na půl roku na druhý konec světa? 
 Kdo by spíš zachránil kamaráda z průšvihu? 
 Kdo by spíš vydržel týden bez sociálních sítí? 
 Kdo by spíš utekl před revizorem? 
 Kdo by spíš skočil bungee jumping? 
 Kdo by spíš vyhrál v soutěži v jazykozlamech? 
 Kdo by se spíš obětoval pro druhé? 



 

 

ŠKOLA 

 Kdo by spíš donutil učitele smát se v hodině? 
 Kdo by spíš usnul v hodině? 
 Kdo by spíš spal sám v hororovém domě? 
 Kdo by spíš dostal jedničku z matiky? 
 Kdo by spíš omylem přišel do školy o víkendu? 
 Kdo by spíš vyrušoval v hodině? 
 Kdo by spíš pomohl učiteli s pomůckami? 
 Kdo by spíš vyhrál školní soutěž? 
 Kdo by spíš utekl před písemkou? 
 Kdo by spíš donutil učitele plakat? 
 Kdo by spíš přinesl do školy domácího mazlíčka? 
 Kdo by spíš zapomněl školní tašku doma? 
 Kdo by spíš šel za školu? 

 

DALŠÍ 

 Kdo by spíš měsíc neuklízel pokoj? 
 Kdo by spíš rodičům lhal o domácím úkolu? 
 Kdo by spíš nosil oblečení po babičce? 
 Kdo by spíš dokázal uvařit večeři pro celou rodinu? 
 Kdo by spíš pomohl prarodičům s nákupem? 
 Kdo by spíš adoptoval 12 koček? 
 Kdo by spíš přežil rok v jedné místnosti jen s rodiči? 
 Kdo by spíš jedl jedno a to samé jídlo celý týden? 
 Kdo by spíš zvládl měsíc bez mobilu? 
 Kdo by spíš zapomněl narozeniny člena rodiny? 


